
ZACHOROWANIA I PODEJRZENIA ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ 
W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

 

Dane publikowane z meldunków epidemiologicznych Państwowego Zakładu Higieny. 

  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 – 7 październik 2010r. 266 2,66 0,97 64 11,83 45 4,16 147 2,04 10 0,85 

8 – 15 październik 2010r. 292 2,56 -0,11 92 14,88 63 5,09 130 1,58 7 0,52 

16 – 22 październik 2010r. 237 2,37 -0,19 76 14,05 47 4,34 104 1,45 10 0,85 

23 – 31 październik 2010r. 157 1,22 -1,15 38 5,46 44 3,16 72 0,78 3 0,20 

1 – 7 listopada 2010r. 206 2,06 0,84 80 14,79 46 4,25 74 1,03 6 0,51 

8 – 15 listopad 2010r. 226 1,98 -0,08 91 14,54 48 3,93 78 0,95 9 0,67 

16 – 22 listopad 2010r. 238 2,38 0,40 74 13,51 76 7,10 85 1,18 3 0,25 

23 – 30 listopad 2010r. 261 2,29 -0,10 69 11,03 76 6,22 109 1,32 7 0,52 

1 – 7 grudnia 2010r. 260 2,60 0,32 68 12,42 73 6,82 114 1,58 5 0,42 

8 – 15 grudnia 2010r. 303 2,65 0,05 106 16,94 70 5,73 121 1,47 6 0,45 

16 – 22 grudnia 2010r. 267 2,67 0,02 80 14,61 76 7,10 100 1,39 11 0,93 

23 – 31 grudnia 2010r. 356 2,77 0,10 111 15,77 62 4,51 167 1,80 16 1,06 

1 – 7 stycznia 2011r. 203 2,03 -0,74 54 9,86 45 4,21 97 1,35 7 0,59 

8 – 15 styczeń 2011r. 813 7,12 5,09 150 23,97 212 17,34 418 5,08 33 2,45 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

16 – 22 styczeń 2011r. 2525 25,27 18,15 373 68,12 631 58,99 1323 18,38 198 16,81 

23 – 31 styczeń 2011r. 3121 24,29 -0,98 515 73,16 669 48,64 1745 18,85 192 12,68 

1 – 7 luty 2011r. 2098 20,99 -3,30 342 62,46 308 28,79 1354 18,81 94 7,98 

8 – 15 luty 2011r. 2084 18,25 -2,75 336 53,69 419 34,27 1074 13,06 255 18,95 

16 -22 luty 2011r. 1689 16,90 -1,35 248 45,29 443 41,41 859 11,93 139 11,80 

23 – 28 luty 2011r. 1640 19,15 2,24 311 66,27 502 54,75 773 12,53 54 5,35 

1 – 7 marzec 2011r. 2298 23,00 3,85 469 85,66 653 61,05 1043 14,49 133 11,29 

8 – 15 marzec 2011r. 1921 16,82 -6,18 399 63,76 568 46,46 866 10,53 88 6,54 

16 – 22 marzec 2011r. 1952 19,53 2,71 386 70,50 514 48,05 882 12,25 170 14,44 

23 – 31 marzec 2011r. 1363 10,61 -8,93 368 52,27 410 29,81 523 5,65 62 4,09 

1 – 7 kwiecień 2011r. 977 9,78 -0,83 263 48,03 288 26,92 370 5,14 56 4,76 

8 – 15 kwietnia 2011r. 604 5,29 -4,49 211 33,72 182 14,89 176 2,14 35 2,60 

16 – 22 kwiecień 2011r. 567 5,67 0,39 183 33,42 159 14,86 204 2,83 21 1,78 

23 – 30 kwiecień 2011r. 366 3,20 -2,47 172 27,49 84 6,87 93 1,13 17 1,26 

1 – 7 maj 2011r. 327 3,27 0,07 118 21,55 60 5,61 129 1,79 20 1,70 

8 – 15 maj 2011r. 394 3,45 0,18 145 23,17 95 7,77 145 1,76 9 0,67 

16 – 22 maj 2011r. 473 4,73 1,28 187 34,15 121 11,31 137 1,90 28 2,38 

23 – 31 maj 2011r. 455 3,54 -1,19 153 21,73 120 8,73 162 1,75 20 1,32 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 – 7 czerwiec 2011r. 249 2,49 -1,05 95 17,35 74 6,92 74 1,03 6 0,51 

8 – 15 czerwiec 2011r. 318 2,78 0,29 131 20,93 74 6,05 102 1,24 11 0,82 

16 – 22 czerwiec 2011r. 262 2,62 -0,16 87 15,89 80 7,48 81 1,13 14 1,19 

23 – 30 czerwiec 2011r. 286 2,50 -0,12 125 19,98 63 5,15 91 1,11 7 0,52 

1 – 7 lipiec 2011r. 179 1,79 -0,71 76 13,81 36 3,41 55 0,76 12 1,02 

8 – 15 lipiec 2011r. 125 1,09 -0,70 47 7,47 28 2,32 45 0,55 5 0,37 

16 – 22 lipiec 2011r. 160 1,60 0,51 51 9,26 33 3,12 65 0,90 11 0,93 

23 – 31 lipiec 2011r. 166 1,29 -0,31 43 6,08 43 3,17 72 0,78 8 0,53 

1 – 7 sierpień 2011r. 61 0,61 -0,68 26 4,72 11 1,04 20 0,28 4 0,34 

8 – 15 sierpień 2011r. 21 0,18 -0,43 9 1,43 4 0,33 8 0,10 - - 

16 – 22 sierpień 2011r. 152 1,52 1,34 64 11,63 25 2,37 58 0,80 5 0,42 

23 – 31 sierpień 2011r. 117 0,91 -0,61 38 5,37 27 1,99 50 0,54 2 0,13 

1 – 7 września 2011r. 71 0,71 -0,20 26 4,72 17 1,61 26 0,36 2 0,17 

8 – 15 września 2011r. 188 1,65 0,94 67 10,65 57 4,72 59 0,72 5 0,37 

16 – 22 września 2011r. 140 1,40 -0,25 41 7,45 38 3,60 57 0,79 4 0,34 

23 – 30 września 2011r. 252 2,21 0,81 103 16,37 63 5,22 83 1,01 3 0,22 

1 – 7 października 2011r. 263 2,63 0,43 109 19,80 45 4,26 102 1,42 7 0,59 

8 – 15 październik 2011r. 283 2,48 -0,15 103 16,37 58 4,80 116 1,41 6 0,45 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

16 – 22 październik 2011r. 346 3,46 0,98 115 20,89 98 9,28 94 1,30 39 3,31 

23 – 31 październik 2011r. 407 3,17 -0,29 146 20,63 110 8,10 136 1,47 15 0,99 

1 – 7 listopad 2011r. 320 3,20 0,03 104 18,89 63 5,96 139 1,93 14 1,19 

8 – 15 listopad 2011r. 345 3,02 -0,18 106 16,85 91 7,54 135 1,64 13 0,97 

16 – 22 listopad 2011r. 397 3,97 0,95 118 21,44 92 8,71 174 2,41 13 1,10 

23 – 30 listopad 2011r. 373 3,27 -0,71 130 20,66 103 8,53 132 1,60 8 0,59 

1 – 7 grudzień 2011r. 338 3,38 0,12 105 19,07 96 9,09 130 1,80 7 0,59 

8 – 15 grudzień 2011r. 344 3,01 -0,37 103 16,37 88 7,29 136 1,65 17 1,26 

16 – 22 grudzień 2011r. 290 2,90 -0,11 100 18,17 71 6,72 113 1,57 6 0,51 

23 – 31 grudzień 2011r. 570 4,44 1,53 231 32,64 128 9,42 195 2,10 16 1,06 

1 – 7 styczeń 2012r. 399 4,00 -0,44 119 21,65 86 8,22 161 2,24 33 2,77 

8 – 15 styczeń 2012r. 573 5,02 1,03 149 23,72 133 11,12 234 2,84 57 4,19 

16 – 22 styczeń 2012r. 725 7,26 2,24 202 36,75 204 19,50 289 4,01 30 2,52 

23 – 31 styczeń 2012r. 708 5,51 -1,75 212 30,00 195 14,49 265 2,86 36 2,35 

1 – 7 luty 2012r. 638 6,39 0,87 186 33,84 171 16,34 258 3,58 23 1,93 

8 – 15 luty 2012r. 352 3,08 -3,30 84 13,37 75 6,27 168 2,04 25 1,84 

16 – 22 luty 2012r. 328 3,28 0,20 73 13,28 70 6,69 159 2,21 26 2,18 

23 – 29 luty 2012r. 962 9,63 6,35 204 37,11 297 28,38 389 5,40 72 6,05 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 – 7 marzec 2012r. 395 3,96 -5,68 102 18,56 108 10,32 167 2,32 18 1,51 

8 – 15 marzec 2012r. 890 7,80 3,84 262 41,71 238 19,90 340 4,13 50 3,67 

16 – 22 marzec 2012r. 548 5,49 -2,31 153 27,83 181 17,30 185 2,57 29 2,44 

23 – 31 marzec 2012r. 786 6,12 0,63 207 29,29 251 18,66 296 3,20 32 2,09 

1 – 7 kwiecień 2012r. 431 4,32 -1,81 142 25,83 131 12,52 142 1,97 16 1,34 

8 – 15 kwiecień 2012r. 601 5,27 0,95 186 29,61 180 15,05 215 2,61 20 1,47 

16 – 22 kwiecień 2012r. 391 3,92 -1,35 135 24,56 97 9,27 151 2,10 8 0,67 

23 – 30 kwiecień 2012r. 695 6,09 2,17 213 33,91 215 17,98 224 2,72 43 3,16 

1 – 7 maj 2012r. 171 1,71 -4,38 54 9,82 47 4,49 57 0,79 13 1,09 

8 – 15 maj 2012r. 485 4,25 2,54 175 27,86 114 9,53 179 2,18 17 1,25 

16 – 22 maj 2012r. 305 3,05 -1,20 84 15,28 94 8,98 116 1,61 11 0,92 

23 – 31 maj 2012r. 568 4,42 1,37 176 24,90 148 11,00 239 2,58 5 0,33 

1 – 7 czerwiec 2012r. 228 2,28 -2,14 55 10,01 57 5,45 107 1,49 9 0,76 

8 – 15 czerwiec 2012r. 513 4,50 2,21 150 23,88 121 10,12 228 2,77 14 1,03 

16 – 22 czerwiec 2012r. 640 6,41 1,91 207 37,66 147 14,05 271 3,76 15 1,26 

23 – 30 czerwiec 2012e. 346 3,03 -3,38 94 14,96 82 6,86 158 1,92 12 0,88 

1 – 7 lipca 2012r. 55 0,55 -2,48 20 3,64 16 1,53 17 0,24 2 0,17 

8 – 15 lipiec 2012r. 279 2,44 1,89 90 14,33 64 5,35 110 1,34 15 1,10 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

16 – 22 lipiec 2012r. 198 1,98 -0,46 56 10,19 38 3,63 85 1,18 19 1,60 

23 – 31 lipiec 2012r. 136 1,06 -0,92 44 6,23 48 3,57 42 0,45 2 0,13 

1 – 7 sierpień 2012r. 120 1,20 0,14 44 8,00 24 2,29 42 0,58 10 0,84 

8 – 15 sierpień 2012r. 208 1,82 0,62 83 13,21 41 3,43 66 0,80 18 1,32 

16 – 22 sierpień 2012r. 73 0,73 -1,09 25 4,55 18 1,72 24 0,33 6 0,50 

23 – 31 sierpień 2012r. 89 0,69 -0,04 39 5,52 16 1,19 31 0,33 3 0,20 

1 – 7 wrzesień 2012r. 42 0,42 -0,27 16 2,91 11 1,05 13 0,18 2 0,17 

8 – 15 wrzesień 2012r. 367 3,22 2,13 174 27,70 79 6,61 100 1,22 14 1,03 

16 – 22 wrzesień 2012r. 128 1,28 -1,93 47 8,55 35 3,34 41 0,57 5 0,42 

23 – 30 wrzesień 2012r. 603 5,28 4,00 178 28,33 160 13,38 237 2,88 28 2,06 

1 – 7 październik 2012r. 463 4,64 -0,65 174 31,65 114 10,90 155 2,15 20 1,68 

8 – 15 październik 2012r. 525 4,60 -0,04 198 31,52 121 10,12 191 2,32 15 1,10 

16 – 22 październik 2012r. 146 1,46 -3,14 47 8,55 35 3,34 56 0,78 8 0,67 

23 – 31 listopad 2012r. 318 2,48 1,01 95 13,44 85 6,32 114 1,23 24 1,57 

1 – 7 listopad 2012r. 313 3,13 0,66 94 17,10 71 6,79 130 1,81 18 1,51 

8 – 15 listopad 2012r. 267 2,30 -0,78 82 12,82 57 4,74 111 1,32 17 1,22 

16 – 22 listopad 2012r. 243 2,39 0,09 80 14,29 48 4,56 96 1,31 19 1,56 

23 – 30 listopad 2012r. 362 3,12 0,73 108 16,88 100 8,32 139 1,66 15 1,08 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 – 7 grudzień 2012r. 333 3,27 0,16 107 19,11 70 6,65 135 1,84 21 1,73 

8 – 15 grudzień 2012r. 312 2,68 -0,59 114 17,82 81 6,74 106 1,26 11 0,79 

16 – 22 grudzień 2012r. 312 3,07 0,38 66 11,79 82 7,79 150 2,04 14 1,15 

23 – 31 grudzień 2012r. 1223 9,35 6,29 288 40,01 247 18,26 630 6,68 58 3,71 

1 – 7 styczeń 2013r. 2849 28,02 18,66 347 61,98 445 42,29 1693 23,06 364 29,94 

8 – 15 styczeń 2013r. 4925 42,40 14,37 659 103,75 972 81,12 2935 35,06 359 25,43 

16 – 22 styczeń 2013r. 4650 45,75 3,35 637 114,62 1036 98,81 2620 35,77 357 28,50 

23 – 31 styczeń 2013r. 6322 48,38 2,63 974 136,31 1334 98,96 3585 38,07 429 27,01 

1 – 7 luty 2013r. 2656 26,13 -11,79 357 64,23 463 44,16 1615 22,05 221 17,89 

8 – 15 luty 2013r. 2651 22,82 -3,31 467 73,52 658 54,91 1345 16,07 181 12,82 

16 – 22 luty 2013r. 2340 23,02 0,20 361 64,95 761 72,58 1086 14,83 132 10,68 

23 – 28 luty 2013r. 1781 20,44 -2,58 279 58,57 651 72,44 763 12,15 88 8,31 

1 – 7 marzec 2013r. 2318 22,81 2,36 405 72,87 747 71,25 1007 13,75 159 12,87 

8 – 15 marzec 2013r. 2556 22,00 -0,80 367 57,78 736 61,42 1260 15,05 193 13,67 

16 – 22 marzec 2013r. 2525 24,84 2,84 407 73,23 702 66,96 1228 16,77 188 15,22 

23 – 31 marzec 2013r. 2105 16,11 -8,73 348 48,70 527 39,09 1039 11,03 191 12,02 

1 – 7 kwiecień 2013r. 1449 14,26 -1,85 198 35,63 283 26,99 823 11,24 145 11,74 

8 - 15 kwiecień 2013r. 1121 9,65 -4,61 208 32,75 201 16,77 586 7,00 126 8,92 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

16 – 22 kwiecień 2013r. 1083 10,66 1,00 251 45,16 251 23,94 478 6,53 103 8,34 

23 – 30 kwiecień 2013r. 516 4,44 -6,21 150 23,62 151 12,60 179 2,14 36 2,55 

1 – 7 maj 2013r. 305 3,00 -1,44 113 20,33 71 6,77 103 1,41 18 1,46 

8 – 15 maj 2013 r. 287 2,47 -0,53 80 12,60 79 6,59 116 1,39 12 0,85 

16 – 22 maj 2013 r. 199 1,96 -0,51 57 10,26 52 4,96 75 1,02 15 1,21 

23 – 31 maj 2013 r. 195 1,49 -0,47 74 10,36 45 3,34 65 0,69 11 0,69 

1 – 7 czerwiec 2013 r. 200 1,97 0,48 79 14,21 34 3,24 76 1,04 11 0,89 

8 – 15 czerwiec 2013 r. 92 0,79 -1,18 32 5,04 24 2,00 28 0,33 8 0,57 

16 – 22 czerwiec 2013 r. 135 1,33 0,54 50 9,00 46 4,39 35 0,48 4 0,32 

23 – 30 czerwiec 2013 r. 89 0,77 -0,56 32 5,04 27 2,25 19 0,23 11 0,78 

1 – 7 lipiec 2013 r. 85 0,84 0,07 36 6,48 23 2,19 25 0,34 1 0,08 

8 – 15 lipiec 2013r. 121 1,04 0,21 45 7,08 24 2,00 44 0,53 8 0,57 

16 – 22 lipiec 2013r. 85 0,84 -0,21 40 7,20 16 1,53 26 0,35 3 0,24 

23 – 31 lipiec 2013r. 104 0,80 -0,04 33 4,62 21 1,56 44 0,47 6 0,38 

1 – 7 sierpień 2013r. 97 0,96 0,16 40 7,28 25 2,39 28 0,38 4 0,32 

8 – 15 sierpień 2013r. 49 0,42 -0,53 15 2,39 15 1,26 17 0,20 2 0,14 

16 – 22 sierpień 2013r. 97 0,96 0,53 41 7,46 27 2,59 25 0,34 4 0,32 

23 – 31 sierpień 2013r. 66 0,51 -0,45 19 2,69 15 1,12 26 0,28 6 0,37 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 – 7 wrzesień 2013r. 80 0,79 0,28 32 5,82 13 1,25 27 0,37 8 0,64 

8 – 15 wrzesień 2013r. 215 1,85 1,06 85 13,53 47 3,94 70 0,84 13 0,91 

16 – 22 wrzesień 2013r. 244 2,40 0,55 100 18,19 53 5,08 81 1,11 10 0,80 

23 – 30 wrzesień 2013r. 329 2,83 0,43 140 22,29 60 5,03 115 1,38 14 0,98 

1 – 7 październik 2013r. 512 5,04 2,21 161 29,29 109 10,44 210 2,87 32 2,55 

8 – 15 październik 2013r. 548 4,72 -0,32 204 32,48 142 11,90 163 1,95 39 2,72 

16 – 22 październik 2013r. 466 4,59 -0,13 163 29,66 92 8,81 176 2,41 35 2,79 

23 – 31 październik 2013r. 471 3,61 -0,98 171 24,20 89 6,63 169 1,80 42 2,60 

1 – 7 listopad 2013r. 227 2,24 -1,37 69 12,55 56 5,36 86 1,18 16 1,28 

8 – 15 listopad 2013r. 430 3,71 1,47 150 23,88 104 8,72 145 1,74 31 2,16 

16 – 22 listopad 2013r. 299 2,94 -0,76 116 21,11 53 5,08 109 1,49 21 1,67 

23 – 30 listopad 2013 r. 372 3,21 0,26 130 20,70 79 6,62 138 1,65 25 1,74 

1 – 7 grudnia 2013 r. 519 5,11 1,91 141 25,65 134 12,84 206 2,82 38 3,03 

8 – 15 grudnia 2013 r. 450 3,88 -1,23 134 21,33 112 9,39 175 2,10 29 2,02 

16 – 22 grudnia 2013 r. 796 7,84 3,96 261 47,49 206 19,73 286 3,91 43 3,43 

23 – 31 grudnia 2013 r. 742 5,68 -2,16 242 34,25 195 14,53 253 2,69 52 3,22 

1 – 7 stycznia 2014 r. 476 4,70 -1,00 148 27,48 94 8,99 193 2,65 41 3,22 

8 – 15 stycznia 2014 r. 721 6,22 1,53 206 33,47 153 12,80 299 3,59 63 4,32 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

16 – 22 stycznia 2014 r. 751 7,41 1,18 184 34,16 192 18,36 316 4,34 59 4,63 

23 – 31 stycznia 2014 r. 847 6,50 -0,91 210 30,33 226 16,80 356 3,80 55 3,36 

1 – 7 luty 2014 r. 700 6,90 0,41 221 41,03 150 14,34 284 3,90 45 3,53 

8 – 15 luty 2014 r. 906 7,82 0,91 246 39,97 169 14,14 405 4,87 86 5,90 

16 – 22 luty 2014 r. 859 8,47 0,65 227 42,15 218 20,84 336 4,62 78 6,12 

23 – 28 luty 2014 r. 1008 11,60 3,13 245 53,07 310 34,58 374 5,99 79 7,23 

1 – 7 marca 2014 r. 1320 13,02 1,42 325 60,34 444 42,45 442 6,07 109 8,55 

8 – 15 marca 2014 r. 1339 11,56 -1,46 337 54,75 414 34,63 512 6,16 76 5,22 

16 – 22 marca 2014 r. 1390 13,71 2,15 326 60,53 385 36,81 578 7,94 101 7,92 

23 – 31 marca 2014 r. 1228 9,42 -4,29 397 57,33 312 23,20 460 4,92 59 3,60 

1 – 7 kwiecień 2014 r. 873 8,61 -0,81 246 45,67 219 20,94 330 4,53 78 6,12 

8 – 15 kwietnia 2014 r. 897 7,74 -0,87 208 33,79 246 20,58 362 4,35 81 5,56 

16 – 22 kwietnia 2014 r. 564 5,56 -2,18 169 31,38 145 13,86 213 2,93 37 2,90 

23 – 30 kwietnia 2014 r. 653 5,64 0,07 183 29,73 143 11,96 259 3,11 68 4,67 

1 – 7 maja 2014 r. 408 4,02 -1,61 126 23,39 86 8,22 160 2,20 36 2,82 

8 – 15 maja 2014 r. 492 4,25 0,22 131 21,28 101 8,45 206 2,48 54 3,71 

16 – 22 maja 2014 r. 423 4,17 -0,07 128 23,77 111 10,61 148 2,03 36 2,82 

23 – 31 maja 2014 r. 520 3,99 -0,18 165 23,83 120 8,92 198 2,12 37 2,26 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 – 7 czerwca 2014 r. 358 3,53 -0,46 93 17,27 96 9,18 151 2,07 18 1,41 

8 – 15 czerwca 2014 r. 453 3,91 0,38 129 20,96 134 11,21 162 1,95 28 1,92 

16 – 22 czerwca 2014 r. 422 4,16 0,25 139 25,81 112 10,71 143 1,96 28 2,20 

23 – 30 czerwca 2014 r. 473 4,08 -008 159 25,83 115 9,62 171 2,06 28 1,92 

1 – 7 lipca 2014 r. 379 3,74 -0,34 141 26,18 85 8,13 135 1,85 18 1,41 

8 – 15 lipca 2014 r. 369 3,18 -0,55 115 18,68 76 6,36 150 1,80 28 1,92 

16 – 22 lipca 2014 r. 297 2,93 -0,26 87 16,15 71 6,79 116 1,59 23 1,80 

23 – 31 lipca 2014 r. 235 1,80 -1,13 59 8,52 47 3,49 104 1,11 25 1,53 

1 – 7 sierpnia 2014 r. 236 2,33 0,52 70 13,00 52 4,97 103 1,42 11 0,86 

8 – 15 sierpnia 2014 r. 149 1,29 -1,04 41 6,66 32 2,68 64 0,77 12 0,82 

16 – 22 sierpnia 2014 r. 110 1,09 -0,20 37 6,87 23 2,20 37 0,51 13 1,02 

23 – 31 sierpnia 2014 r. 150 1,15 0,07 47 6,79 28 2,08 63 0,67 12 0,73 

1 – 7 września 2014 r. 146 1,44 0,29 38 7,06 30 2,87 66 0,91 12 0,94 

8 – 15 września 2014 r. 374 3,23 1,79 135 21,93 103 8,62 123 1,48 13 0,89 

16 – 22 września 2014 r. 534 5,27 2,04 156 28,96 113 10,80 233 3,20 32 2,51 

23 – 30 września 2014 r. 521 4,50 -0,77 151 24,53 121 10,12 225 2,70 24 1,65 

1 – 7 października 2014 r. 699 6,89 2,40 205 38,06 148 14,15 289 3,97 57 4,47 

8 – 15 października 2014 r. 793 6,84 -0,05 241 39,15 166 13,89 328 3,94 58 3,98 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

16 – 22 października 2014 r. 774 7,63 0,79 228 42,33 186 17,78 296 4,07 64 5,02 

23 – 31 października 2014 r. 874 6,71 -0,93 224 32,35 227 16,88 359 3,84 64 3,90 

1 – 7 listopada 2014 r. 828 8,17 1,46 203 37,69 195 18,64 355 4,88 75 5,88 

8 – 15 listopada 2014 r. 679 5,87 -2,31 193 32,00 165 13,78 260 3,14 61 4,10 

16 – 22 listopada 2014 r. 892 8,81 2,94 238 45,10 194 18,51 388 5,35 72 5,53 

23 – 30 listopada 2014 r. 917 7,92 -0,88 275 45,60 222 18,54 351 4,24 69 4,64 

1 – 7 grudnia 2014 r. 935 9,23 1,31 267 50,60 223 21,28 380 5,24 65 5,00 

8 – 15 grudnia 2014 r. 982 8,48 -0,75 301 49,91 250 20,87 353 4,26 78 5,25 

16 – 22 grudnia 2014 r. 903 8,92 0,43 263 49,84 233 22,23 331 4,56 76 5,84 

23 – 31 grudnia 2014 r. 569 4,37 -4,55 169 24,91 115 8,54 235 2,52 50 2,99 

1 – 7 stycznia 2015 r. 592 5,85 1,48 177 34,28 134 12,74 231 3,20 50 3,76 

8 – 15 stycznia 2015 r. 686 5,93 0,08 160 27,11 128 10,65 311 3,77 87 5,73 

16 – 22 stycznia 2015 r. 887 8,77 2,83 231 44,74 215 20,44 347 4,81 94 7,07 

23 – 31 stycznia 2015 r. 1258 9,67 0,90 393 59,20 370 27,35 417 4,49 78 4,56 

1 – 7 luty 2015 r. 1099 10,86 1,19 276 53,45 221 21,01 489 6,77 113 8,50 

8 – 15 luty 2015 r. 1184 10,24 -0,62 265 44,91 263 21,87 535 6,48 121 7,96 

16 – 22 luty 2015 r. 1477 14,60 4,36 303 58,68 451 42,87 558 7,73 165 12,41 

23 – 28 luty 2015 r. 2522 29,08 14,48 410 92,64 797 88,38 1114 18,00 201 17,64 



  

ogółem 

wiek (ukończone lata) 

okres 0 – 4 5 – 14 15 – 64 65 + 

 liczba zapadal

ność 

wzrost/spadek liczba zapadalność liczba zapadalność liczba zapadalno

ść 

liczba zapadalno

ść 

1 -7 marca 2015 r. 3614 35,72 6,64 431 83,47 910 86,49 1930 26,73 343 25,80 

8 – 15 marca 2015 r. 3989 34,50 -1,22 619 104,90 1056 87,82 1949 23,62 365 24,02 

16 – 22 marca 2015 r. 3007 29,72 -4,78 427 82,70 699 66,44 1521 21,06 360 27,08 

23 – 31 marca 2015 r. 2369 18,21 -11,51 408 61,46 595 43,99 1094 11,78 272 15,91 

1 – 7 kwietnia 2015 r. 1202 11,88 -6,33 241 46,67 244 23,19 559 7,74 158 11,89 

8 – 15 kwietnia 2015 r. 1090 9,43 -2,45 217 36,77 200 16,63 522 6,33 151 9,94 

POLSKA OGÓŁEM 
w okresie  

od 8 do 15 kwietnia 2015 r.  

101467 32,96 -3,25 20512 130,68 20272 66,63 50231 23,30 10452 22,63 

 

Objaśnienia: 

zapadalność   – przeciętna dzienna zapadalność na 100 tys. ludności wg. stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku 

wzrost/spadek   – różnica w stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego    


